

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Erdoğan Türkiye'si, Şam Tiranının Müttefikidir; Zaten Öyleydi ve Hala da Öyledir!

Haber:

Özel kaynaklar "Sputnik'e", Türkiye istihbarat servisinin, sözde Suriye muhalefet koalisyonu üyelerine bu yılın sonundan önce Türkiye topraklarından ayrılmaları gerektiğini bildirdiğini söyledi. Kaynaklar, faaliyetlerinin merkezi Türkiye'de olan bu varlığın hayatında bir ayrıntı teşkil edecek olan bu bildirim, Rusya'nın sponsorluğunda Suriye-Türkiye yakınlaşması zemininde Türkiye'de yakın zamanda alınan siyasi bir kararın ardından geldiğini eklediler.

Yorum:

Türkiye Dışişleri Bakanı'nın muhalefet olarak adlandırdığı kişilere, Şam tiranı ile uzlaşma çağrısı, çocukları, kadınları ve yaşlıları katleden ve kadınları taciz eden Şam tiranı ile yakınlaşma ve normalleşme yarışında bir başlangıç noktası mesabesinde sayılır. Nitekim açıklamalarının üzerine yaklaşık bir ay içinde Türkiye rejimi, hızlı adımlar attı. Zira Reuters'e göre, "İstihbarat Başkanı Hakan Fidan, geçtiğimiz haftalarda Şam'da birkaç kez Suriyeli mevkidaşı Ali Memlûk ile bir araya geldi ve görüşmede, Türkiye Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ile Suriyeli mevkidaşı Faysal Mikdad arasında bir görüşme yapılması olasılığını değerlendirdi." İşte bu görüşmeler, iki tiran Erdoğan ve Beşar Esad arasında olası bir görüşmenin önünü açıyor.

Sputnik'e göre, Türk makamları iyi niyetlerini teyit etmek için kısa süre önce Suriye muhalefet koalisyonunu, bu yıl bitmeden ülkeyi terk etmeleri gerektiği konusunda bilgilendirdi.

Kaynaklara göre Türk istihbaratının talebi, Rusya'nın sponsorluğunda Türkiye ile Suriye arasındaki yakınlaşma zemininde Ankara'da yakın zamanda alınan siyasi bir kararın ardından geldi.

Rusya, Lavrov'la Moskova'da görüştüktan sonra Hamas Hareketi'nden Şam tiranı ile ilişkilerini tamamen yeniden başlatmasını istemeyi unutmadı. Nitekim Hamas, hızla içerisinde bu hususun ilan edildiği bir açıklama yaptı.

Böylece Şam tiranını pekiştirme ve rejimini yeniden türetme sürecinin tüm hızıyla devam ettiği ortaya çıkıyor. Dolayısıyla Şam halkının dostluğunu iddia eden ülkeler; sadece görevlendirilmiş aldatıcı hükümetler ve kafir Batı'nın ajanı olduklarını bir kez daha kanıtlamış oldular. Ayrıca kendilerini ülkelerin istihbarat servislerinin hizmetine sunmayı tercih eden araçların kaderinin, tarihin çöplükleri olduğu da ortaya çıkmaktadır.

Türkiye rejiminin Şam devrimine yönelik niyetleri ifşa oldu ve artık özür beyan etmek için bir gerekçe de kalmadı. Dolayısıyla çok geç olmadan konunun telafi edilmesi gerekiyor. Bu yüzden devrim halkının yapması gereken, devrimlerinin kararını gaspçılardan hızla geri almaları ve kendilerini acımasız sırtlanların dışları ve orman kanunuyla yöneten canavarlar arasında bulmadan önce devrimlerinin hedeflerine ulaşmak için tüm çabalarını birleştirmeleridir. Şimdi pişmanlık zamanı değildir!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ahmed Abdulvahhab - Suriye